

Trabzon şube

Etkinlikler :

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Trabzon Şubesi olarak; 01 Temmuz 2009 tarihinde KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 2008–2009 dönemi Mezuniyet Töreninde bölüm birincisi, ikincisi ve üçüncüsüne Odamız tarafından Çekiç, Çanta, Arazi Defteri ve Jeoloji El Kitabı hediye olarak verilmiştir.

24 Temmuz 2009 tarihinde MTA Genel Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile Doğa ve Çevre Derneği tarafından KTÜ'de düzenlenen "Karadeniz Bölgesinin Jeoturizm Potansiyeli" konulu panele şube olarak katılım sağlanmıştır.

19 Ağustos 2009 tarihinde Trabzon Valiliği tarafından Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen "Tarım Havzaları Tanıtım Toplantısı"na şube olarak katılım sağlanmıştır.

21 Eylül 2009 tarihinde Odamız Sosyal Tesisinde üyelerimizle bayramlaşma organizasyonu düzenlenmiştir.

25 Eylül 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu olarak Artvin Borçka İlçesinde meydana gelen sel ve heyelan felaketi yerinde incelenmiştir.

2 Ekim 2009 tarihinde Maden İşleri Genel Müdür Yardımcısı meslektaşımız Selahattin Erdoğan şubemizi ziyaret etmiştir.

24 Ekim 2009 tarihinde şubede Cumartesi Söyleşileri–8 programı adı altında KTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim üyeleri Prof. Dr. Ömer Yüksek ve Yrd. Doç. Dr. Osman Üçüncü tarafından "Akyazı Projesine Bilimsel Yaklaşım" konulu sunum yapılmıştır.

7 Kasım 2009 tarihinde odamız üyesi KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümünde Prof. Dr. İsmet Gedik tarafından yazılan "Doğadaki Oluşum Mekanizmasıyla İnsanlığın Sorunlarının Çözüm Yolu" isimli eserinin tanıtımı "Kitap Tanıtım Günü–2" etkinliği adı altında şubemizde gerçekleştirilmiştir.

29 Kasım 2009 tarihinde odamız sosyal tesisinde üyelerimizle bayramlaşma organizasyonu düzenlenmiştir.

18 Aralık 2009 cuma günü Trabzon Şube yönetim kurulu üyeleri, şubemize bağlı il temsilcilerimiz, kamu kurum ve kuruluşlarındaki, üniversitelerimizdeki üyelerimiz, serbest çalışan ve büro sahibi üyelerimiz, emekli ve işsiz üyelerimiz ile Jeogenç üyelerimizden oluşan 65 kişilik katılımı Trabzon şube 2. danışma kurulu toplantısını gerçekleştirdik. Toplantıya katılan meslektaşlarımız ve öğrencilerimiz oda-üye ilişkilerinden yaşadıkları mesleki sorunlara dair tüm sorularını ve önerilerini iletilmişlerdir. toplantıya katılıp fikir, öneri ve sorularını sunan tüm meslektaşlarımıza Trabzon Şube Yönetim Kurulu olarak teşekkür ederiz.

18 Aralık 2009 tarihinde jeoloji mühendisleri odası Trabzon Şubesi olarak şubemize bağlı il



temsilciliklerimiz, kamu kurum ve kuruluşlarındaki, üniversitelerimizdeki üyelerimiz, serbest çalışan büro sahibi üyelerimiz, emekli ve jeo genç üyelerimiz ve misafirlerimizle yıl sonu nedeniyle "yıl sonu kokteyli" düzenlenmiştir. Yıl sonu kokteylimizde üyelerimiz ve misafirlerimiz sohbet etme imkanı bulurken, Şube Başkanı Semih Peker yaptığı konuşmada yılsonu kokteyli ile hem yılın yorgunluğunu atmak hemde oda üyelerini biraraya getirmek istediklerini ve bir yılın sonunda neler yaptık, eksiklerimiz neler, nasıl daha iyi hizmette bulunabiliriz? dedi. Katılan tüm üye ve misafirlerimize teşekkür ederiz.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümüne yeni kayıt yaptıran 1. ve 2. Öğrenim olmak üzere yaklaşık 200 öğrencimizle tanışma, Jeoloji Mühendisleri Odası'nın ne olduğunu, faaliyetlerini ve amaçlarını anlatmak, 2009-2010 döneminde KTÜ JeoGenç Temsilcilik seçimini yapmak ve birlikteliğimizi güçlendirmek amaçlarıyla 04 Aralık 2009 tarihinde "4. KTÜ JeoGenç Buluşması" adı altında etkinlik düzenlenmiştir. Jeoloji Mühendisliği Bölümündeki bölüm başkanımız ve akademisyen hocalarımız yanında Şube yönetim kurulu üyelerinin katıldığı program JeoGenç Temsilcisi Emrah Özker ÖZTÜRK'ün açılış konuşması ile başlamıştır. Bu konuşmadan sonra Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sadettin KORKMAZ bir konuşma yaparak oda işbirliğinin önemine vurgu yapmıştır. Programın konuşmacısı olan Trabzon Şube Yazmanı Emine ŞEVKETBEYOĞLU, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sadettin KORKMAZ'dan sonra kürsüye gelerek "TMMOB, JMO, Örgütsel Yapımız, JeoGenç Örgütlülüğü, Öğrenci Burs Yönetmeliği ve Odamız Yayınları" hakkında 151 öğrenciye akıcı bir şekilde ve soru-cevaplı olarak 2,5 saatlik bir sunum gerçekleştirmiştir. KTÜ JeoGenç temsilcisi ve yardımcıları seçilmiştir. Sunum ve seçim sonunda yemekli-eğlenceli geceye; Trabzon Şube Yönetim Kurulu üyeleri, bölümümüz hocaları, araştırma görevlileri, mastır-doktora yapan mühendislerimiz ve JeoGenç öğrencilerimiz katılmışlardır. Gecenin başlangıcında Şube Başkanı Semih PEKER açılış konuşması yapmıştır.

Bölgemizde oluşan Sellenme Olayları yerinde incelenip açıklamalar yapılmıştır:

16 Temmuz 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu olarak Artvin Şavşat İlçesinde meydana gelen sel felaketi yerinde incelenmiştir.

18 Temmuz 2009 tarihinde TRT Trabzon Bölge Radyosu'nda, Şube Başkanı Semih Peker "Artvin-Şavşat İlçesinde meydana gelen sel felaketi ve seller ile mücadele yöntemleri" hakkında söyleşi programına telefonla konuk olarak katılmıştır.

29 Temmuz 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu olarak Giresun ve Bulancak İlçesinde meydana gelen sel felaketi yerinde incelenerek basına açıklama yapılmıştır.

25 Ağustos 2009 tarihinde bölgede yaşanan sel felaketleri ve nedenleri konusunda Şube Başkanı Semih Peker Karadeniz Gazetesi muhabiri ile röportaj yapmıştır.

ları ve Basında Trabzon Şube :

4 Eylül 2009 tarihinde Trabzon Belediyesi etrafındaki civar belde belediyelerin Trabzon'a katılması konusunda oda olarak tam desteğimizi verdiğimiz oda görüşümüz yerel basında yer almıştır.

11 Eylül 2009 tarihinde Kentsel Dönüşüm Projesi ile yapılan Zağnos Vadisi'nden geçen derenin üstünün açılması ve dere ıslah çalışmasının acilen başlatılması için Şube Başkanı Semih Peker, ulusal ve yerel TV'lere açıklamada bulunmuş ve bu açıklama yazılı basında yer almıştır.

25 Eylül 2009 tarihinde Borçka İlçesi'nde meydana gelen sel ve heyelan felaketi yerinde incelenip değerlendirildikten sonra arazideyken TRT Trabzon Bölge Radyosunun isteği üzerine telefon ile şube başkanı Semih Peker oda görüşlerimizi iletmiştir.

16 Ekim 2009 tarihinde Trabzon-Akyazı sahilinde deniz dolgusu ile yapılması düşünülen Akyazı Projesi hakkında basın açıklaması yapılmıştır.

16 Ekim 2009 tarihinde Trabzon-Akyazı sahilinde deniz dolgusu ile yapılması düşünülen Akyazı Projesi hakkında basın açıklaması yapılmıştır.

17 Ekim 2009 tarihinde Şube Başkanı Semih Peker'in Karadeniz Gazetesi muhabiri ile yaptığı söyleşi



yayınlanmıştır.

19 Ekim 2009 tarihinde Şube Başkanı Semih Peker'in İlkhaber Gazetesi muhabiri ile yaptığı söyleşi yayınlanmıştır.

8 Kasım 2009 tarihinde Şube Başkanı Semih Peker'in Trabzon ilinde yaşanan sel felaketi sonrası yaptığı açıklama yazılı yerel basında yer almıştır.

13 Kasım 2009 tarihinde Şube Başkanı Semih Peker'in Afet ve Acil durum İl Müdürlüğü atamalarında meslektaşlarımızın hakkını ön plana çıkarmak için yaptığı açıklama ile ilgili valileri uyaran yazısı yerel basında yer almıştır.

29 Kasım 2009 tarihinde KTÜ-Konaklar mahallesini bağlayan Dere Vadisi doldurularak yapılan ara bağlantı yolu hakkında basına açıklama yapılmıştır.

Toplantılar :

08 Eylül 2009 tarihinde İçişleri, Dışişleri, Adalet ve Devlet bakanlarının katılımı ile Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda düzenlenen Avrupa Birliği 17. Reform İzleme Grubu Toplantısına şube olarak katılım sağlanmış olup basına kapalı olarak gerçekleştirilen toplantıda görüşlerimiz Şube başkanımız tarafından iletilmiştir.

Jeogenç Etkinlikleri :

23 Eylül 2009 tarihinde KTÜ Jeogenç öğrencilerimiz ile Prof. Dr. İsmet Gedik tarafından Jeolojik Saha Uygulamaları Gümüşhane-Mescitli Bölgesi Jeogenç Eğitim Gezisi'ne hazırlık için bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

24-27 Eylül 2009 tarihleri arasında Jeolojik Saha Uygulamaları Gümüşhane-Mescitli Bölgesi Kampı Prof. Dr. İsmet Gedik koordinatörlüğünde toplam 11 Jeogenç öğrencimiz ile gerçekleştirilmiştir.

Ziyaretler :

23 Temmuz 2009 tarihinde Şube Başkanı Semih Peker ile Ordu İl Temsilcimiz Osman Çelik, Ordu Belediye Başkanı Seyit Torun'u makamında ziyaret ederek bilgi alış verişinde bulunmuştur.

2 Ekim 2009 tarihinde Maden İşleri Genel Müdür Yardımcısı Selahattin Erdoğan şubemizi ziyaret etmiştir.

Ordu İl Temsilciliği ve Ordu Belediyesi Ziyareti :

22-23 Temmuz 2009 tarihlerinde Şube Başkanı Semih Peker, Şube Yazmanı Emine Şevketbeyoğlu ve şubemizin mesleki denetim görevlisi Süleyman Dünder Ordu İl Temsilciliğimize ziyarette bulunarak, temsilciliğimizde mesleki denetimle ilgili incelemelerde bulunmuştur.